
Vessige-‐Alfshögs	  hembygdsförening	  

VERKSAMHETSBERÄTTELSE	  FÖR	  ÅR	  2012	  

	  

Styrelsen	  2012	  har	  bestått	  av	  

Ulla	  Rickardsson	  ordf,	  Bo	  Ljungberg	  v	  ordf,	  	  Eva	  Johansson	  	  kassör,	  Arne	  Alvarsson	  sekr,	  

Karin	  de	  Jong,	  Alf	  Karlsson,	  Ingrid	  Persson,	  Sören	  Karlsson,	  Jörgen	  Wallden	  ,	  Marianne	  Larsson	  

Ersättare	  Per	  Olsson,	  Lennart	  Böregård	   	  

MEDLEMMAR	  	  

	  Förening	  har	  350	  medlemmar	  

Byombuden	  har	  förstärkt	  medlemsregistret	  med	  epost	  och	  mobilnr	  så	  långt	  det	  varit	  möjligt.	  Målet	  

med	  detta	  är	  att	  nå	  medlemmarna	  med	  information.	  

ÅRSMÖTET	  	  

	  hölls	  i	  Klockaregården	  och	  familjen	  Winbro	  underhöll.	  

STYRELSEMÖTEN	  

	  Föreningen	  har	  haft	  ett	  planeringsmöte	  och	  6	  	  styrelsemöten	  under	  året	  

GUNNARSTORP	  

I	  fokus	  för	  föreningen	  är	  hembygdsgården	  i	  Gunnarstorp.	  Den	  upprättade	  underhållsplanen	  har	  varit	  
underlag	  för	  arbetet.	  	  Årets	  verksamhet	  inleddes	  där	  med	  den	  sedvanliga	  vårstädningen.	  	  Gaveln	  på	  
lillstugan	  har	  bytts	  ut,	  likaså	  	  ytterdörren.	  Blomlanden	  framför	  huvudbyggnaden	  har	  genomgått	  en	  

rejäl	  restaurering	  med	  byte	  av	  jord	  och	  gallring	  av	  växter.	  En	  luftvärmepump	  har	  installerats.	  
Länsstyrelsen	  	  har	  haft	  en	  kursdag	  med	  stenmursrestaurering	  och	  sedvanlig	  slåtter	  har	  genomförts.	  	  

VERKSAMHETSPLANEN	  

De	  planerade	  verksamheterna	  i	  planen	  för	  år	  2012	  har	  genomförts.	  Tore	  Fjällbrandt	  höll	  vårtalet	  på	  
valborgsmässoafton.	  Han	  lät	  fåglarna	  vara	  tema	  i	  sitt	  tal.	  Marianne	  Larsson	  hade	  övat	  in	  vårsånger	  

med	  en	  grupp	  sångare.	  Torpvandringen	  i	  Sörby	  under	  ledning	  av	  Inga-‐Lill	  Cederberg	  fick	  stor	  
anslutning.	  På	  öppna	  stugornas	  dag	  valde	  vi	  att	  servera	  våfflor.	  C:a	  35	  pers	  kom	  till	  hembygdsgården	  
.Enl	  programmet	  i	  övrigt	  har	  genomförts:	  	  Röjning	  vid	  Spräckaretorpet	  ,Midsommarfirande	  på	  

Älvgården,	  Friluftsgudstjänst	  	  i	  Gunnarstorp,	  Berättarkväll	  vid	  brasan	  i	  hembygdsgården.	  

ÖVRIGA	  HÄNDELSER	  

Skolklass	  	  4	  har	  som	  vanligt	  varit	  inbjuden	  till	  gården	  för	  att	  deltaga	  i	  gamla	  	  arbetsmetoder.	  Kaffe	  har	  
serverats	  på	  Bondesondag	  och	  Ekomuseets	  aktiviteter	  på	  Fågelboet.	  	  



Torpinventering	  har	  slutförts	  i	  Bjerromeområdet	  och	  en	  utställning	  visades	  i	  samband	  med	  att	  vi	  

hade	  öppet	  i	  vårt	  arkiv	  på	  Vessigeskolan	  på	  Arkivens	  dag.	  Radio	  Halland	  gjorde	  ett	  inslag	  om	  dagen.	  
Viss	  röjning	  har	  skett	  vid	  maltkölnan	  och	  visning	  har	  skett	  vid	  några	  tillfällen.	  Vi	  har	  identifierat	  så	  
långt	  det	  gått	  personer	  på	  bilder	  och	  foto	  som	  finns	  i	  vårt	  arkiv.	  Vår	  förening	  deltog	  i	  kretsens	  

frågetävling	  men	  beslöt	  att	  inte	  gå	  vidare	  då	  vi	  saknade	  en	  ansvarig	  för	  genomförandet.	  

De	  färdigställda	  torpinventeringarna	  läggs	  in	  på	  bygdeband	  av	  Inga-‐Lill	  Cederberg.	  

Även	  under	  2012	  skickades	  inbjudan	  för	  medlemskap	  	  till	  nyinflyttade	  vessigebrobor.	  

Föreningen	  har	  varit	  engagerad	  i	  Gurkbänksprojektet	  i	  Vessigebro.	  På	  invigningen	  	  bjöd	  vi	  in	  till	  
”drängalyft”	  (lyft	  av	  olika	  stenar)	  och	  korvgrillning	  

Vi	  har	  sålt	  21	  ex	  av	  vår	  hembygdsbok	  under	  året.	  

Gunnel	  Wennerholm	  och	  Lars-‐Åke	  Larsson	  har	  skänkt	  medel	  för	  uppsättning	  av	  rörelselampa	  vid	  
ytterdörren	  på	  huvudbyggnaden.	  

EKONOMI	  

SLUTORD	  

Styrelsen	  vill	  tacka	  alla	  frivilligarbetare	  ,	  särskilt	  fastighetsansvariga,	  för	  utfört	  arbete	  under	  året	  .	  

Tack	  också	  till	  alla	  som	  på	  något	  sätt	  bidragit	  till	  årets	  verksamhet.	  

	  

Ulla	  Rickardsson	   Bo	  Ljungberg	   	   Eva	  Johansson	  	   	  

	  

Arne	  Alvarsson	   Karin	  de	  Jong	   	   Alf	  Karlsson	   Marianne	  Larsson	  

	  

Ingrid	  Persson	  	   Sören	  Karlsson	   Jörgen	  Wallden	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



	  

Dagordning	  vid	  	  årsmöte	  med	  Vessige-‐	  Alfshögs	  hembygdsförening	  den	  	  24	  febr	  2013	  

	  

1 Mötet	  öppnas	  

2 Godkännande	  av	  kallelse	  
3 Val	  av	  ordf	  för	  årsmötet	  
4 Val	  av	  sekr	  och	  pressreferent	  

5 Val	  av	  protokolljusterare	  
6 Fastställande	  av	  dagordning	  
7 Styrelsens	  verksamhetsberättelse	  för	  2012	  

8 Bokslut	  och	  ekonomisk	  berättelse	  
9 Revisionsberättelse	  
10 Fråga	  om	  ansvarsfrihet	  för	  år	  2012	  

11 Fastställande	  av	  medlemsavgift	  för	  2014	  
12 Beslut	  om	  ersättning	  till	  styrelsen	  
13 Budget	  och	  verksamhetsplan	  

14 Val	  av	  ordförande	  för	  2013	  
15 Val	  av	  styrelseledamöter	  för	  2013	  
16 Val	  av	  ersättare	  

17 Val	  av	  revisorer	  och	  ersättare	  
18 Val	  	  av	  fastighetskommitte	  
19 Val	  av	  arkivansvarig	  och	  pressklippansvarig	  

20 Val	  av	  byombud	  
21 Val	  av	  kontaktperson	  i	  studiefrågor	  
22 Val	  av	  repr	  i	  kretsens	  styrelse	  

23 Val	  av	  ombud	  och	  ersättare	  till	  kretsen	  årsmöte	  
24 Val	  av	  valberedning	  och	  sammankallande	  
25 Rapporter	  och	  information	  

26 Avslutning	  	   	  

	  


